numerate pecunie 
integraliter tempore huius contractis a dicto cessionario speique 
future habitionis et receptionis generaliterque omnibus aliis legum, 
iuris et statutorum, auxiliis, consiliis et fauoribus quibus posset se 
deffendere sine nuti (?). Quibus omnibus expresse et per pactum 
renuntiauit quam quidem domum sic ut predictum est cessam 
sepedictus (!) cedens dixit se nomine dicti cessionarii tenere atque 
possidere donec illius corporalem acceperit possessionem ac tenutam 
quam accipiendi et in se retinendi eius propria auctoritate deinceps 
eidem cessionario quamcumque sibi placuerit suisque heredibus et 
successoribus litentiam contulit atque dedit omnimodam. Asserens 
et affirmans prefatus cedens quod nulli alteri suprascripta iura et 
actiones cessit neque de eis alicui alteri fecit vigorem et robur quam 
eidem Stefano cessionario quod si unquam (?) contrarium appareret 
siue apparebit promisit per se suosque heredes et successores eidem 
cessionario ibidem presenti et stipulanti pro se eiusque heredibus 
et successoribus eum semper in iure deffendere et excalumniare ab 
omni persona huius mundi in hoc causa tamen et non aliis, hoc 
modo (?) excepto declarato et specificato inter ipsas partes speciali 
pacto quo si unquam dicta domus euinceretur in iure ab aliqua 
persona quod modo non creditur eidem cessionario quod idem 
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cedens cum eius heredibus et successoribus teneatur nisi solum (?) 
exbursare et restituere eiusdem cessionario uel eius heredibus et 
successoribus predictos ducatos XXXIIII auri, et non alter nec alio 
modo. Que quidem omnia et singula suprascripta ac in presenti 
instrumento contenta prenominate partes promiserunt vicissim 
per se se suosque heredes et successores solemnibus stipulantibus 
hinc inde interuenientibus videlicet vna pars alteri et altera alteri 
stipulanti et recipienti pro se se suisque heredibus et successoribus 
perpetuo firma, rata et grata habere, tenere, attendere et obseruare 
ac in nullo contrafacere, dicere, uel venire per se se uel alium seu 
alios aliqua ratione uel causa de iure uel de facto, sub pena quarti 
pluris eius de quo contrafactum fuerit vicissim et obligatione sui 
vicissim ac ipotheca vicissim omnium suorum bonorum presentium 
et futurorum, cum refectione vicissim omnium damnorum, interesse 
et expensarum litis ac extra. Qua pena soluta uel non nilominus 
omnia et singula suprascripta ac in presenti contractu contenta in 
suo robore et firmitate perdurent semper et maneant. Actum Iadre 
in domo habitationis mei predicti notarii infrascripti in confinio 
Sancte Catherine.” (DAZd, ZB, Iohannes de Salodio, B II, F II/7, 
fol. 13-14); KRUNO PRIJATELJ (bilj. 1, 1961.), 107; EMIL HILJE 
(bilj. 1, 1999.), 150.